丰农业农村委发〔2024〕60号

丰都县农业农村委员会
关于2024年栗子乡优质水稻统一品种补助
项目实施方案的批复

栗子乡人民政府：
你府报送的《关于审批2024年栗子乡优质水稻统一品种补助项目实施方案的函》（栗子府函〔2024〕15号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：2024年栗子乡优质水稻统一品种补助项目
二、业主单位：栗子乡人民政府
三、建设地点：栗子乡6个村（社区）
四、建设内容：3505千克优质水稻品种种子补助，其中野香优莉丝2158公斤、品香优美珍119.5公斤、荃优1606  219公斤、泰优808  545.5公斤、渝香203  280公斤、荃优银泰香占183公斤。
五、项目投资：项目总投资40万元，资金来源为2024年财政补助资金。
六、建设工期：本项目建设期6个月。
七、招投标：项目发包按丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保项目按时完工。

丰都县农业农村委员会
	 2024年3月20日

（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

- 2 -